

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de MG
Campus Juiz de Fora

Pregão Eletrônico Nº 00007/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.088.055/0001-68 - SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
139	Confecção Placa Comemorativa	Unidade	40	R\$ 76,6600	R\$ 75,2400	R\$ 3.009,6000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Placa homenagens: placa de aço inox com gravação em baixo relevo, no tamanho 12x8cm, com estojo."

220	Confecção Placa Comemorativa	Unidade	30	R\$ 76,6600	R\$ 75,2400	R\$ 2.257,2000
-----	------------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Placa homenagens: placa de aço inox com gravação em baixo relevo, no tamanho 12x8cm, com estojo."

311	Confecção Placa Comemorativa	Unidade	4	R\$ 76,6600	R\$ 75,2400	R\$ 300,9600
-----	------------------------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Placa homenagens: placa de aço inox com gravação em baixo relevo, no tamanho 12x8cm, com estojo."

Total do Fornecedor: R\$ 5.567,7600

03.118.191/0001-89 - PREMIER EVENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	GRUPO 4	-	-	R\$ 109.862,6600	-	R\$ 79.060,0000

Marca:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

GRUPO 6

-

-

R\$ 96.061,9000

-

R\$ 45.700,0000

Marca:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

GRUPO 7

-

-

R\$ 559.005,3400

-

R\$ 181.730,0000

Marca:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

Total do Fornecedor: R\$ 306.490,0000

07.167.076/0001-55 - Q2 EVENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	GRUPO 10	-	-	R\$ 19.328,9900	-	R\$ 15.720,0000

Marca:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

GRUPO 16

-

-

R\$ 1.519,5300

-

R\$ 1.230,0000

Marca:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

GRUPO 17

-

-

R\$ 5.847,9900

-

R\$ 5.250,0000

Marca:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

<u>GRUPO 20</u>	-	-	R\$ 11.296,6600	-	R\$ 9.200,0000
Marca:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
<u>GRUPO 21</u>	-	-	R\$ 24.733,3200	-	R\$ 16.600,0000
Marca:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
<u>GRUPO 25</u>	-	-	R\$ 9.969,1000	-	R\$ 8.100,0000
Marca:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
<u>GRUPO 35</u>	-	-	R\$ 1.440,3300	-	R\$ 1.170,0000
Marca:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
<u>GRUPO 37</u>	-	-	R\$ 6.662,8700	-	R\$ 4.700,0000
Marca:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
<u>GRUPO 38</u>	-	-	R\$ 6.463,6300	-	R\$ 5.028,0000
Marca:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
<u>GRUPO 42</u>	-	-	R\$ 21.744,3000	-	R\$ 16.850,0000
Marca:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
120 <u>PLACA HOMENAGEM</u>	Unidade	9	R\$ 65,0000	R\$ 65,0000	R\$ 585,0000
Marca: Não se aplica					
Fabricante: Não se aplica					
Modelo / Versão: Não se aplica					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA HOMENAGEM, MATERIAL PLACA VIDRO TRANSPARENTE, LARGURA DA PLACA 15 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GRAVAÇÃO BAIXO RELEVO, ESPESSURA PLACA 8 MM, ALTURAPLACA 20 CM					
188 <u>GALHO FLORAL DE DECORACAO</u>	Unidade	30	R\$ 248,1100	R\$ 200,0000	R\$ 6.000,0000
Marca: Não se aplica					
Fabricante: Não se aplica					
Modelo / Versão: Não se aplica					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arranjo floral de mesa: para a mesa diretora, com pelo menos três tipos de flores nobres e folhagens.					
199 <u>Locação de Equipamento Audiovisual / Som / Vídeo / Filmagem</u>	Unidade	10	R\$ 1.293,1700	R\$ 1.200,0000	R\$ 12.000,0000
Marca:					
Fabricante:					
Modelo / Versão:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Transmissão silmutânea para telão (DIÁRIA 8H): transmissão simultânea das filmagens do evento para uma tela de projeção, com imagens tanto do que acontece no palco quanto da plateia.					
312 <u>GALHO FLORAL DE DECORACAO</u>	Unidade	4	R\$ 248,1100	R\$ 200,0000	R\$ 800,0000
Marca: Não se aplica					
Fabricante: Não se aplica					
Modelo / Versão: Não se aplica					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arranjo floral de mesa (metro linear): para a mesa diretora, com pelo menos três tipos de flores nobres e folhagens.					
313 <u>Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces</u>	Unidade	4	R\$ 4.683,3300	R\$ 3.800,0000	R\$ 15.200,0000
Marca:					
Fabricante:					
Modelo / Versão:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de Coffee break: serviço de coffee break para 200 pessoas. Com sucos (três tipos), água mineral com e sem gás, café, chá (mínimo três variedades), leite quente e frio, chocolate quente, bolos (três tipos), pão de queijo, biscoitos salgados e doces (frescos, finos e variados), mini-sanduíches e três tipos de frutas;					
315 <u>Locação de Equipamento Audiovisual / Som / Vídeo / Filmagem</u>	Unidade	4	R\$ 166,0000	R\$ 150,0000	R\$ 600,0000
Marca:					
Fabricante:					
Modelo / Versão:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Operador de som (diária de 8h): profissional capacitado para operacionalizar os equipamentos de som constantes deste Termo de Referência, inclusive atuar como DJ, operando CDJ, nos eventos da Instituição. O serviço deverá ser executado por profissional dinâmico e com experiência na atividade.					

Total do Fornecedor: R\$ 119.033,0000

07.851.262/0001-09 - MV EVENTOS ARTISTICOS E ESPORTIVOS - EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	<u>GRUPO 13</u>	-	-	R\$ 92.041,4600	-	R\$ 42.973,0000

Marca:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

<u>GRUPO 22</u>	-	-	R\$ 27.120,8500	-	R\$ 16.480,0000
Marca:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
<u>GRUPO 44</u>	-	-	R\$ 168.639,4000	-	R\$ 77.340,0000
Marca:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
123 <u>ÁGUA MINERAL NATURAL</u>	Copo 200,00 ML	450	R\$ 3,5000	R\$ 2,8000	R\$ 1.260,0000
Marca: MV					
Fabricante: MV					
Modelo / Versão: MV					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:	ÁGUA MINERAL NATURAL, TIPO SEM GÁS, MATERIAL EMBALAGEM PLÁSTICO, TIPO EMBALAGEM DESCARTÁVEL				
160 <u>PLACA HOMENAGEM</u>	Unidade	30	R\$ 65,0000	R\$ 65,0000	R\$ 1.950,0000
Marca: MV					
Fabricante: MV					
Modelo / Versão: MV					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:	PLACA HOMENAGEM, MATERIAL PLACA VIDRO TRANSPARENTE, LARGURA DA PLACA 15 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GRAVAÇÃO BAIXO RELEVO, ESPESSURA PLACA 8 MM, ALTURAPLACA 20 CM				
Total do Fornecedor: R\$ 140.003,0000					

11.823.997/0001-04 - VILA BRASIL TURISMO LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
<u>GRUPO 3</u>	-	-	R\$ 30.541,9600	-	R\$ 29.990,0000
Marca:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
<u>GRUPO 5</u>	-	-	R\$ 772.125,7100	-	R\$ 486.955,0000
Marca:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
<u>GRUPO 30</u>	-	-	R\$ 4.353,2000	-	R\$ 4.260,0000
Marca:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
<u>GRUPO 31</u>	-	-	R\$ 400.066,3600	-	R\$ 307.700,0000
Marca:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
Total do Fornecedor: R\$ 828.905,0000					

18.782.546/0001-07 - PROFOXNETWORKS SOLUCOES EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
<u>GRUPO 12</u>	-	-	R\$ 30.253,1700	-	R\$ 23.000,0000
Marca:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
<u>GRUPO 27</u>	-	-	R\$ 23.593,3500	-	R\$ 15.000,0000
Marca:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
<u>GRUPO 32</u>	-	-	R\$ 32.140,1000	-	R\$ 17.500,0000
Marca:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
Total do Fornecedor: R\$ 55.500,0000					

24.413.336/0001-44 - SANDRA MOMO DOS SANTOS DE MENEZES EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
<u>GRUPO 11</u>	-	-	R\$ 44.694,9700	-	R\$ 34.405,0000
Marca:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
<u>GRUPO 26</u>	-	-	R\$ 20.366,5000	-	R\$ 18.000,0000
Marca:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
<u>GRUPO 36</u>	-	-	R\$ 27.349,9800	-	R\$ 21.825,0000
Marca:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
Total do Fornecedor: R\$ 74.230,0000					

32.626.778/0001-05 - OKALANGO EVENTOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
<u>GRUPO 41</u>	-	-	R\$ 4.353,2000	-	R\$ 4.320,0000
Marca:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
<u>GRUPO 43</u>	-	-	R\$ 319.833,0800	-	R\$ 256.700,0000

Marca:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

Total do Fornecedor: R\$ 261.020,0000

Valor Global da Ata: R\$ 1.790.748,7600

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS
GERAIS

RESULTADO POR FORNECEDOR Nº 28/2020 - MNUDAP (11.05.02)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Juiz de Fora-MG, 25 de Agosto de 2020

Resultado_por_fornecedor.pdf

Total de páginas do documento original: 4

(Assinado digitalmente em 26/10/2020 13:43)

WENNIA ANTUNES BAIA

COORDENADOR

2357602

Para verificar a autenticidade deste documento entre em <https://sig.ifsudestemg.edu.br/documentos/>
informando seu número: **28**, ano: **2020**, tipo: **RESULTADO POR FORNECEDOR**, data de emissão:
25/08/2020 e o código de verificação: **c1808bfcd**